



## تا ظلم باقی است، الگوی حضرت حسین(ع) نیز باقی خواهد بود

حجت الاسلام طالع باقرزاده، رهبر زندانی «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان با انتشار پیامی از زندان، از زائران اربعینی کربلا خواست پیش از پیوستن به کاروان عاشقان امام حسین و شرکت در مراسم عظیم اربعین، قبور شهدای مظلوم نارداران را نیز زیارت کنند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه «آزادلیق»، حاج طالع باقرزاده در این پیام نوشت: «با نزدیک شدن اربعین امام حسین(ع)، عاشقان حضرت حسین(ع) از چهار گوشه دنیا با روحیه و شوقی باشکوه به وادی عشق، کربلا عزیمت می کنند. کربلا برای استقبال افتخارآمیز و حیرت انگیز از این سیل انسان هایی آماده می شود که در قلوب خود حامل عشق حسینی هستند. کربلا آنهایی را که برای پاکي و اعتلاء به انسانیت جانفشانی می کنند، به سوی خود جذب می کند.»

حاج طالع باقرزاده افزوده است: «بر شما نیز روشن است که پیش از وقوع حوادث نارداران، ما و برادرانی هم که به شهادت رسیدند یا تحت شکنجه های شدید به زندان محکوم شدند نیز در آرزوی پیوستن به این کاروان عشق و زیارت اربعین و امام حسین(ع) بودیم. همانطور که می دانید این رژیم (دولت جمهوری آذربایجان) که ظلم کردن را وظیفه خود می داند، در آن روزها (روزهای حمله به نارداران در آستانه اربعین سال گذشته) راه عزیمت ما به کربلا، آن قبله مبارزان راه حق را بست. اما، با آنکه ما را به ناحق حبس کرده اند، قدرت این را ندارند که راه عشق را ببندند. از این رو، نمی توانند به عشق و امید ما به امام حسین(ع) و حقیقت دستبند بزنند. اطمینان دارم که حضرت حسین(ع) نیز در مقابل خونی که به ناحق در نارداران ریخته شد، ما را تنها نگذاشت و با آنکه ما نتوانستیم به کربلا برویم، آن حضرت به اینجا تشریف آوردند. به همین خاطر، گرچه ما در زندان به سر می بریم، این روزها، خوشبخت ترین لحظات عمرمان را سپری می کنیم و به این اطمینان کامل داریم و افرادی نیستیم که به حق و آزادی امام حسین(ع) خیانت کنیم. ما افرادی هستیم که در راه امام حسین(ع) ثابت قدم می مانیم.»

طالع باقرزاده افزوده است: «تا ظلم باقی است، الگوی حضرت حسین(ع) نیز باقی خواهد بود. تا یزیدی بودن حکمفرماست، حسینی بودن نیز نخواهد مرد. برادران و خواهران عزیزم! اگر چنین نبود، ما امروز نمی توانستیم در مقابل شکنجه هایی که تحمل می کنیم، راست قامت بایستیم.»